ПРОЕКТ

АДМИНИСТРАЦИЯ                                                                                                                                               МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ                                                                НОВОАЛЕКСАНДРОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
__.__2025 г.                                         № __                      х. Новоалександровка
О признании граждан
нуждающимися в улучшении
жилищных условий
и принятии на жилищный учет

В связи с поступившим в Администрацию Новоалександровского сельского поселения заявлением Игнатенко Ивана Ивановича вх. № 62.11.12-ОГ/38 от 16.04.2025 года и приложенными к нему документами, протоколом заседания жилищной комиссии при Администрации Новоалександровского сельского поселения от 28 апреля 2025 года № 5, в соответствии со статьями 51, 52 Жилищного кодекса РФ, статьями 1, 2, 5 Областного закона от 07.10.2005 г. № 363-ЗС «Об учете граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договору социального найма на территории Ростовской области», п. 3.10 Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Признание нуждающимся в улучшении жилищных условий», утвержденного постановлением Администрации Новоалександровского сельского поселения от 28.10.2014г. № 122, решением Собрания депутатов Новоалександровского сельского поселения от 17.11.2006 года № 40 «Об установлении учетной нормы предоставления площади жилого помещения в целях принятия граждан на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях», Администрация Новоалександровского сельского поселения   п о с т а н о в л я е т:
1. Признать нуждающимся в улучшении жилищных условий Игнатенко Ивана Ивановича 22.10.1993 года рождения, зарегистрированного по адресу: Ростовская область, Азовский район, х. Павловка, ул. Азовская, д. 25, кв.2 с составом семьи 3 человека.
2. Принять на учет в качестве нуждающегося в улучшении жилищных условий Игнатенко Ивана Ивановича 22.10.1993 года рождения, с составом семьи 3 человека: заявитель – Игнатенко Иван Иванович, 22.10.1993 г.р., супруга – Игнатенко Марина Сергеевна, 09.08.1997 г.р., дочь – Игнатенко Серафима Ивановна, 21.03.2024 г.р., под № 20 в книге учета.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления, возложить на заместителя главы Администрации Новоалександровского сельского поселения Штефан С.П.

[bookmark: _GoBack]Проект постановления вносит старший инспектор Администрации Новоалександровского сельского поселения
Куц В.А.___________________________________________________________

Согласовано:

Заместитель главы Администрации Новоалександровского                        сельского поселения
Штефан С.П._______________________________________________________

Ведущий специалист по имущественным и земельным отношениям Администрации Новоалександровского сельского поселения
Стороженко Л.М.___________________________________________________

Старший инспектор по общим и правовым вопросам Администрации Новоалександровского сельского поселения
Колтаков В.П.______________________________________________________